____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

CNPJ 45.479.391/0001-07   -   I. E. 554.093.632.112
 Pça Dr. José Sacramento e Silva, n.º 50, Centro, Porto Feliz / SP  - CEP 18.540-000  -  Tel / Fax: (15) 3261.9600

 1

Edital:  Concorrência Pública no 02/2015
Objeto: Obras de Infraestrutura – Rua Newton Prado
Emissão: 05/06/2015 - Abertura: 13/07/2015 – 10 horas
Local: Praça Dr. José Sacramento e Silva, 50 – Centro – Porto Feliz - SP

HOMOLOGAÇÃO & ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 02/2015

 Adilson Steiner, Superintendente do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
PORTO FELIZ,  no exercício de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 43, Inciso VI da Lei
Federal N.º 8666/93 e demais atualizações, HOMOLOGA  os procedimentos da licitação em
epígrafe, e, conforme parecer da Comissão Permanente de Licitação, devidamente designada pela
Portaria n.º 1.399, de 30 de dezembro de 2014, no julgamento da proposta anexa aos autos, na
modalidade de menor preço global, ADJUDICA  como vencedora deste certame licitatório, a empresa
FERREIRA DE MELLO EIRELI – ME , não integrante de grupo, sociedade ou consórcio de
empresas, cadastrada no CNPJ sob nº 20.396.193/0001-59 e Inscrição Estadual Nº 187.038.576-110,
localizada na Rua Manoel Pereira de Castro nº 139, Res. São Miguel, Artur Nogueira, SP, CEP
13.160-000, como vencedora do presente edital, com o valor total de R$ 966.469,12 (Novecentos e
Sessenta e Seis Mil, Quatrocentos e Sessenta e Nove Reais e Doze Centavos).

Publique-se, cumpridos os preceitos legais e com as cautelas de praxe, dando continuidade as
providências de costume.

Porto Feliz, SP, 4 de agosto de 2015

Adilson Steiner
Superintendente

A Comissão de Licitação
Para providências finais e contrato;

A Contabilidade

Para providências da Nota de Empenho;

A Diretoria Técnica Operacional
 Para providências e acompanhamento;

A Arrecadação & Pagamento
Para providências do pagamento.

Porto Feliz, SP, 4 de agosto de 2015.

Adilson Steiner
Superintendente